requisitos tecnicos, normativos y de seguridad establecidos.

PROCEDIMIENTO DE CONTRATAC16N

EI prooedimiento de contrataci6n adoptado es "Adjudicaci6n Simple".

MODALIDAD DE CONTRATACION

La modalidad de contrataci6n adoptada es "Par Ajuste Alzado",

El presupuesto definido es de $6.131.992,63 (SON  PESOS: SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y UN
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 63/100 CENTAVOS.)

MES DE BASE DE COTIZAC16N

El  mes  de  base  de  cotizaci6n  para  materiales,  equipos  y  mano  de  obra  empleado  corresponde  a
"Octubre de 2025".

PLAZO DE EJECUCION

Los trabajos en cuesti6n se realjzafan en un plazo de 60 dias corridos.